Protokół Nr XXXVIII/21
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 28 czerwca 2021 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 907 – 1557
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	11. Pan Marek Kieler
12. Pan Józef Kowal
13. Pan Grzegorz Mielczarek
14. Pan Krzysztof Owczarek 
15. Pani Grażyna Ryczyńska
16. Pan Krzysztof Sola
17. Pani Agnieszka Wasińska
18. Pan Henryk Wojcieszak
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 Nieobecny: radny Andrzej Stępień 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w obradach udział wzięli:
1.  Pani Beata Zając                  		- radca prawny w Starostwie Powiatowym  
              w Wieluniu 
2. Pan Sławomir Kaftan			- skarbnik powiatu
3. Pan Andrzej Chowis			- sekretarz powiatu
4. Pan Paweł Rychlik			- poseł na Sejm RP 
5. Pani Beata Korczewska                      - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
       		                                                  Rodzinie w Wieluniu (PCPR)
6. Pani Anna Freus                                - p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego
	                                                       Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu	
(SP ZOZ)		
7. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik 
      Oddziału w/m
8. Media. 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.
7. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
a) debata nad raportem;
b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu	w Wieluniu wotum zaufania.
8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020:
a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2020 r.;
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok.
a) przedstawienie Uchwały Nr 1/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2020 rok;
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku	Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2020 rok;
c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;
d) dyskusja;
e) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023. 
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2020 roku.
17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r.
18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025”.
19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego. 
20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030.
22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
23. Zamknięcie XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1
Otwarcie XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych 
oraz gości.

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 18. Nieobecny jest radny Andrzej Stępień.




Pkt 3
00:06:26
Przyjęcie porządku obrad.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście.
Pan Marek Kieler – starosta wieluński poinformował o autopoprawce 
do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że to nie dotyczy porządku obrad tylko samej treści uchwały. Czy tak? 
Pan Marek Kieler – starosta wieluński odpowiedział, że dokładnie tak, 
ale chciał tylko poinformować Radę. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 
że porządek obrad pozostaje bez zmian. Skoro nie ma uwag porządek obrad będzie procedowany w taki sposób w jaki został przedstawiony i jaki radni otrzymali 
w materiałach przedsesyjnych. 

Rada Powiatu w Wieluniu proceduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 

Pkt 4
00:07:54
Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  
czy ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXXVII/21 z XXXVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych) (nieobecny: radny Andrzej Stępień). 					
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu.
Pkt 5
00:10:26
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego, radnego Grzegorza Mielczarka oraz radnego Roberta Grabowskiego. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Sebastian Jasiński, radny Grzegorz Mielczarek oraz radny Robert Grabowski wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków.

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu zamknęła listę kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków (głosowało 18 radnych) (nieobecny: radny Andrzej Stępień).

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Sebastian Jasiński, radny Grzegorz Mielczarek oraz radny Robert Grabowski.

	Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie był „przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków 
w składzie: radny Sebastian Jasiński, radny Grzegorz Mielczarek oraz radny Robert Grabowski (głosowało 17 radnych) (nie głosował: radny Robert Grabowski, nieobecny: radny Andrzej Stępień).
	Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Pkt 6
00:15:33
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowym punkcie. Otworzył dyskusję.


W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek oraz  Starosta Wieluński Pan Marek Kieler złożyli podziękowania Panu Pawłowi Rychlikowi posłowi na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej oraz wręczyli mu kwiaty.


W dalszej części głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, Pan Paweł Rychlik – poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pani Anna Freus – p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi znak: O/Ł.F-3.051.42.2021.2.AS z dnia 21 czerwca 2021 r. dotyczące wyciągu z protokołu Nr XXXV/21 z sesji Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 kwietnia 2021 r.


Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi znak: OŁ.Z-2.054.2.2021.zp z dnia 22 czerwca 2021 r. dotyczące apelu w sprawie podjęcia działań w celu poprawy bezpieczeństwa na drodze krajowej nr 45 i 74.


Następnie w punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek - Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pani Anna Freus – p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny: radny Andrzej Stępień, nie brał udziału w głosowaniu: radny Józef Kowal). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 7
01:52:08
Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni jak i mieszkańcy powiatu otrzymali raport o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 do wglądu, na poprzedniej sesji ww. raport był prezentowany, a na dzisiejszej sesji powinna się odbyć debata nad raportem. Zaznaczył, że do debaty mogli zapisywać się też mieszkańcy, osoby które chciałby zabrać głos, ale nikt się nie zgłosił. Z uwagi na powyższe w debacie wezmą udział radni Rady Powiatu w Wieluniu. Przeszedł od debaty nad raportem i zapytał, 
kto z Państwa radnych chciałby zabrać głos.

a) debata nad raportem;

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Henryk Wojcieszak, 
radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Jakub Jurdziński, radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Sebastian Jasiński z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński oraz radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia debaty nad raportem o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła debatę nad raportem o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 (głosowało 18 radnych) (nieobecny: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

b) przedstawienie opinii Komisji Rady Powiatu w Wieluniu;

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii przewodniczących Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 7 czerwca 2021 r. udzieliła Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania głosując 4 głosy „za”.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki obradowała 
w dniu 24 czerwca 2021 r. i przy 8 głosach „za” udzieliła wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa wskazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 
w dniu 24 czerwca 2021 r. 5 głosami „za” udzieliła wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Wieluniu.  

c) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

	Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła Uchwałę 
Nr XXXVIII/216/21 w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Wieluniu wotum zaufania (głosowało 18 radnych) (nieobecny: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXXVIII/216/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 8
02:30:48
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.


a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2020 r.;

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radni otrzymali wcześniej sprawozdania. Poprosił pana Sławomira Kaftana 
– Skarbnika Powiatu o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2020 r.

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu odczytał uchwałę Nr IV/85/2021 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2020 rok.
Opinia w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu.

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
o wykonaniu    budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020;

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana Andrzeja Jażdżyka – przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 7 czerwca 2021 r. 
o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020, która stanowi załącznik 
do protokołu. Komisja Rewizyjna w dniu 7 czerwca 2021 r. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe Powiatu Wieluńskiego za rok 2020, sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi o tym sprawozdaniu, oraz informację o stanie mienia Powiatu, a także wysłuchała ustnych wyjaśnień skarbnika powiatu. Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu całokształtu spraw wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020, głosując następująco: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 
0 głosów „wstrzymujących się”. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podziękował za przedstawienie opinii.

c) przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki o przedstawienie opinii.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki poinformowała, iż Komisja na XXXVI posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2021 r. przy 7 głosach „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa o przedstawienie opinii.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa oznajmił, że Komisja na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2021 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 
z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020. 

d) dyskusja.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie. Przypomniał, że po zamknięciu dyskusji przejdą do punktu 9 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020”, w którym nie będzie możliwości zabrania już głosu, 
będzie wyłącznie głosowanie. Zawsze było to w ten sposób podzielone, 
żeby wyodrębnić część, która jest wymagana, czyli rozpatrzenie sprawozdania.   
	 
Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Henryk Wojcieszak. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję 
w punkcie dotyczącym rozpatrzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 (głosowało 18 radnych) (nieobecny: radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 9
02:53:27
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/217/21 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 
(głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXXVIII/217/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 10
02:58:11
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok.

1. przedstawienie Uchwały Nr 1/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2020 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o zabranie głosu radnego Andrzeja Jażdżyka.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał  Uchwałę Nr 1/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 
7 czerwca 2021 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
w Wieluniu za 2020 rok, z której wynika, iż Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Powiatu Wieluńskiego za rok 2020 i wnosi do Rady Powiatu 
w Wieluniu o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok. 
 
Uchwała Nr 1/2021 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

1. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu za 2020 rok.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w przedmiotowej sprawie.  
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę Nr IV/167/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wieluńskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wieluńskiego za 2020 rok, która stanowi załącznik do protokołu.

1. przedstawienie opinii pozostałych Komisji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXVI posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2021 r. jednogłośnie przy 6 głosach „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2020.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 
i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2021 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2020.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przeszedł do kolejnego podpunktu.

1. dyskusja.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu oddał głos panu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu.
Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński powiedział, iż budżet na 
2020 r. uchwalony został uchwałą Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 20 grudnia 
2019 r., był realizowany przez Zarząd Powiatu zgodnie z wymogami obowiązujących przepisów prawa oraz decyzjami Wysokiej Rady. Wskazał, że dochody budżetu powiatu szacowane były na kwotę 103.922.499,83 zł, natomiast wykonanie budżetu na koniec roku 2020 wyniosło 103.266.613,79 zł. Kontynuował, że wydatki budżetu zostały zaplanowane na kwotę 110.192.759,29 zł, a ich wykonanie na koniec roku wyniosło 99.981.081,64 zł. Wskazał, iż na zadania inwestycyjne poniesiono kwotę 11.543.627,16  zł, co stanowi ponad 11,5% ogółu wydatków. Jest to zasługa pracy Zarządu Powiatu i Wysokiej Rady. Powiedział, że mimo dobrych wyników, to potrzeby i oczekiwania społeczne są ogromne. Zarząd Powiatu starał się jak najefektywniej realizować budżet. Dodał, że w ramach pozyskanych środków udało się w roku 2020 wykonać wiele zadań. Następnie wymienił niektóre inwestycje, które w ramach ubiegłorocznego budżetu zostały wykonane oraz wymienił środki, dofinansowania i dotacje, jakie udało się pozyskać z poszczególnych instytucji. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w punkcie?

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Henryk Wojcieszak.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował przegłosowanie zamknięcia dyskusji w punkcie. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za 2020 rok” (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

d) głosowanie nad podjęciem uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2020.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2020.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XXXVIII/218/21 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wieluniu za rok 2020 (głosowało 18 radnych, nieobecny
 radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Uchwała Nr XXXVIII/218/21 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński poprosił o 15 min przerwy.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut przerwy w obradach.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. Po sprawdzeniu obecności stwierdził, że obecnych jest 18 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny radny Andrzej Stępień.

Po przerwie głos zabrał radny Marek Kieler – Starosta Wieluński dziękując w imieniu Zarządu Powiatu w Wieluniu za udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Wieluniu oraz radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 11
04:04:07
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 
o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXVI posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2021 r. przy 4 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w punkcie.

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Anna Freus – p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 
czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad zamknięciem dyskusji w przedmiotowym punkcie.
		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu” (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/219/21  w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
	Uchwała Nr XXXVIII/219/21 stanowi załącznik do protokołu. 	




Pkt 12
04:21:59
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni otrzymali to sprawozdanie i poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXVI posiedzeniu pozytywnie zatwierdziła roczne sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Wieluniu za rok 2020 przy 5 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących”, 0 głosów „przeciw”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w punkcie.

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, Pani Anna Freus – p.o. dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny Henryk Wojcieszak, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zaproponował zamknięcie dyskusji w przedmiotowym punkcie.

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r. (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r., który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciw”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/220/21 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu za 2020 r. (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/220/21 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 13
04:36:34
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023.


W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił.

W dalszej części głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Henryk Wojcieszak, pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Sebastian Jasiński z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki,

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia kolejności głosowania kandydatur, zgodnie z kolejnością wpisaną w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, zaakceptowała kolejność głosowania kandydatur zgodnie z kolejnością wpisaną w uzasadnieniu do projektu uchwały, czyli jako pierwsza Pani Jolanta Łuczak, jako drugi Pan Jarosław Żółtaszek i jako trzeci Pan Aleksander Owczarek (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia dyskusji w przedmiotowym punkcie. 

		Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023.” (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że teraz przejdą do głosowania poszczególnych kandydatur, zgodnie z kolejnością, którą ustaliła Rada. Zapytał, kto jest za tym, aby Pani Jolanta Łuczak została członkiem Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

		Kandydatura Pani Jolanty Łuczak do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 otrzymała: 7 głosów „za”, 5 głosów „przeciw” i 5 głosów „wstrzymujących się” (głosowało 17 radnych, radny Grzegorz Jankowski nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Andrzej Stępień).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Pani Jolanta Łuczak została wybrana do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023. W związku z uwagami radnych zapytał panią radcę prawną, czy zgadza się z tym, co powiedział? Zapytał, czy jego stwierdzenie, że pani Jolanta Łuczak została wybrana do Rady Społecznej jest dobrym stwierdzeniem?
Pani Beata Zając – radca prawny udzieliła odpowiedzi, zgodnie ze statutem Powiatu Wieluńskiego.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że jest wynik głosowania pierwszego głosowania, w którym akceptację otrzymała Pani Jolanta Łuczak. Po konsultacji z panią mecenas Zając poinformował, że według pani mecenas należy głosować dalej.  
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił o 5 minut przerwy, aby ustalić sposób głosowania, ponieważ jest statut i radca prawny na sali.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 5 minut przerwy w obradach.

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po przerwie. Po sprawdzeniu obecności stwierdził, że obecnych jest 18 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny radny Andrzej Stępień.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, ze po konsultacji z radca prawnym i w związku z niezrozumieniem zasad głosowania poinformował, że zaczną od początku i przegłosują zasady głosowania. Następnie objaśnił sposób głosowania. Poprosił panią radcę prawną o potwierdzenie. 
Pani Beata Zając – radca prawny poinformowała, że zgodnie z § 42 Statutu Powiatu Wieluńskiego jeżeli celem głosowania jest wybór jednej lub kilku osób, lub możliwości, przechodzi kandydatura, na którą oddaną liczbę głosów większą od liczby głosów oddanych na pozostałe. On uważa, że ten przepis należy interpretować w ten sposób, że jak jest 3 kandydatów, a celem jest wybór jednej osoby, to każdy ma jeden głos „za”, ponieważ wybiera jednego kandydata. Ten kandydat, który dostanie najwięcej głosów "za" „zostaje wybrany. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zauważył, że można głosować „za”, „przeciw” i „wstrzymywać się”.
Pani Beata Zając – radca prawny potwierdziła. 
Radny Henryk Wojcieszak stwierdził, że z tego wynika, że każdy ma jeden głos „za”. Czyli po zakończeniu głosowania należy sprawdzić, czy ktoś nie zagłosowała dwa razy „za”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że będą teraz głosowali sposób głosowania, który przedstawiła pani radca prawny. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem tego sposobu głosowania?


		Rada Powiatu w Wieluniu przy 13 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła przedstawiony przez panią radcę prawną sposób głosowania kandydatów do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przechodzą do reasumpcji głosowania i zapytał, kto jest „za” tym, aby Pani Jolanta Łuczak została wybrana do składu Rady Społecznej SP ZOZ w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023?

		Kandydatura Pani Jolanty Łuczak do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 otrzymała: 7 głosów „za”, 3 głosy „przeciw” i 7 głosów „wstrzymujących się” (głosowało 17 radnych, radny Grzegorz Jankowski nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Andrzej Stępień).

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto jest „za” tym, aby Pan Jarosław Żółtaszek został wybrany do składu Rady Społecznej SP ZOZ w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023? Stwierdził, że jest 7 głosów „za”.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki zauważyła, że te same osoby głosowały „za” pierwszą kandydaturą i „za” drugą kandydaturą, a to jest sprzeczne z tym, co mówił przewodniczący.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podkreślił, że jeżeli ktoś głosował za pierwszą kandydaturą „za”, to nie powinien głosować za drugą „za”. Powiedział, ze było to jasno przedstawione i ten sposób głosowania radni przyjęli. Przypomniał, że jest tylko jeden głos „za”. Zapytał, czy jest to wszystko jasne, czy ma wrócić jeszcze raz od początku do głosowania? Udzielił głosu radnemu Borczykowi.
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił o poddanie pod głosowanie zniesienia tego punktu i przesunięcie go na następną sesję, aby ustalić z radcami prawnymi sposób głosowania, aby był zgodny z ustawą i ze statutem. Dodał, że jest to wniosek formalny.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa powiedział, że radni głosowali nad sposobem głosowania i wszyscy głosowali „za”, a pan przewodniczący jasno powiedział, że każdy radny tylko raz może zagłosować „za”. To jest proste. Tak samo tłumaczyła pani radca prawna. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że przeniesienie tego punktu na inną sesję nie spowoduje, że radni będą głosować zgodnie z przyjętą zasadą.
Radny Marek Kieler – starosta wieluński zapytał ile razy można głosować przeciw?
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odpowiedział, że ważne są głosy „za”. Powiedział, że jest wniosek formalny, chyba że pan radny go wycofa?
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział, że go wycofuje. 
Radna Grażyna Ryczyńska powiedziała, że jej tok myślenia był taki, że skoro zmarła pani z gminy Biała, to jej następca też powinien być z gminy Biała. Nie wie dlaczego były wysyłane zapytania do tych innych gmin? Dodatkowo zgłosiła, że z daleka nie można odczytać kto głosuje „przeciw”, ponieważ nazwiska są nieczytelne. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że są wyczytywane nazwiska nad kim głosują. Poinformował, że przechodzą teraz jeszcze raz do głosowania od początku. Zapytał, kto jest „za” kandydaturą pani Jolanty Łuczak?

		Kandydatura pani Jolanty Łuczak do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 otrzymała: 7 głosów „za”, 2 głosy „przeciw” i 8 głosów „wstrzymujących się” (głosowało 17 radnych, radny Grzegorz Jankowski nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie kandydaturę pana Jarosława Żółtaszka.

		Kandydatura pana Jarosława Żółtaszka do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 otrzymała: 1 głos „za”, 5 głosów „przeciw” i 11 głosów „wstrzymujących się” (głosowało 17 radnych, radny Grzegorz Jankowski nie brał udziału w głosowaniu, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie kandydaturę pana Aleksandra Owczarka.

		Kandydatura pana Aleksandra Owczarka do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 otrzymała: 9 głosów „za”, 6 głosów „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do pani mecenas i stwierdził, że wybrany do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 został pan Aleksander Owczarek.
Pani Beata Zając – radca prawny powiedziała, że pan Aleksander Owczarek otrzymał większą liczbę głosów „za” niż pozostali kandydaci. W związku z tym został wybrany, ponieważ przechodzi kandydat, na którego oddano większą liczbę głosów od liczby głosów oddanych na pozostałych kandydatów. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o wpisanie tej osoby do projektu uchwały. Udzielił głos radnemu Grabowskiemu.
Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poprosił, aby w przyszłości kandydaci byli obecni na sesji, ponieważ on nie zna tych osób.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dalszych pytań poprosił Komisję Uchwał i wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za”, 6 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXXVIII/221/21 w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2019-2023 (głosowało 18 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/221/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 14
05:37:40
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXVI posiedzeniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z rekomendacją osób wskazanych przez starostę. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury?
Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdził, że na sesji nie jest obecny radny Andrzej Stępień i zapytał, czy wyraził on zgodę?
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że radny Stępień wyraził zgodę na piśmie i on ją ma do wglądu.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał pismo radnego Andrzeja Stępnia z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udział w Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
Pismo w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zaproponował głosowanie każdej kandydatury oddzielnie. 
Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaproponował głosowanie blokiem, wszystkich.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy jest to wniosek formalny?
Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, że tak.

W dalszej części głos zabrali: radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że ma na piśmie zgodę radnego Andrzeja Stępnia, pani Marii Zarębskiej i pani Krystyny Miśkiewicz. Zapytał, czy radny Krzysztof Dziuba wyraża zgodę?
Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, że wyraża.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radna Agnieszka Wasińska wyraża zgodę? 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki odpowiedziała, że wyraża.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radny Andrzej Jażdżyk wyraża zgodę? 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy radny Henryk Wojcieszak wyraża zgodę? 
Radny Henryk Wojcieszak odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Łukasz Dybka zaproponował, aby przegłosować pełny skład wraz z przewodniczącym.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, ze jeżeli nie ma głosów przeciw, to mogą od razu przegłosować projekt uchwały. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.

W dalszej części głos zabrali: radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pani Beata Zając – radca prawny.

Radny Marek Kieler – starosta wieluński zaproponował na przewodniczącego Komisji Konkursowej pana Krzysztofa Dziubę wicestarostę wieluńskiego.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.


Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 17 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola.

Głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/222/21 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/222/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 15
05:55:35
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na XXXVI posiedzeniu przyjęła przedmiotowe sprawozdanie przy 7 głosach „za”, 0 głosów „wstrzymujących” i 0 głosów „przeciw”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 14 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach i radna Joanna Kacała.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/223/21 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie wieluńskim na lata 2014-2021” za rok 2020 (głosowało 14 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach i radna Joanna Kacała).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/223/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 16
06:00:47
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2020 roku.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 7 głosach „za”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2020 roku, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 13 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/224/21 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu, w tym: sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej – z realizacji zadań „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020” oraz „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2017-2020” w 2020 roku (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/224/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 17
06:06:19
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 8 głosach „za”, 0 głosów „wstrzymujących” i 0 głosów „przeciwnych”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r., który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 13 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/225/21 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wieluńskim na lata 2014-2021” w 2020 r. (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/225/21 stanowi załącznik do protokołu.





Pkt 18
06:10:31
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025”.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały przy 8 głosach „za”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025”, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 13 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/226/21 w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Powiecie Wieluńskim na lata 2021-2025” (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/226/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 19
06:14:38
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.

		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zauważył, ze w tym projekcie uchwały zmieniła się podstawa prawna, ponieważ jest zmiana z 2021 r. Podkreślił, aby Komisja Uchwał i Wniosków miała właściwy projekt. Poprosił o opinię Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa.
		Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu Zarządził sprawdzenie listy obecności przed głosowaniem uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obrad obecnych jest 13 radnych Rady Powiatu w Wieluniu. Nieobecny: radny Andrzej Stępień, radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr XXXVIII/227/21 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/227/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 20
06:21:19
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian
 w budżecie powiatu.

		W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawioną przez Zarząd Powiatu.

Następnie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

		Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XXXVIII/228/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/228/21 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 21
06:29:45
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030.

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek - przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką przy 7 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących”.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.

Radny Sebastian Jasiński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XXXVIII/229/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030 (głosowało 13 radnych, nieobecny radny Andrzej Stępień i radny Krzysztof Sola, radny Krzysztof Dziuba, radna Alina Błach, radna Joanna Kacała i radny Jakub Jurdziński).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
		Uchwała Nr XXXVIII/229/21 stanowi załącznik do protokołu.

Pkt 22 
6:33:04
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

Do radia został wyznaczony radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przewodniczącym Klubu Wspólnota Ziemi Wieluńskiej został pan Henryk Wojcieszak.

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, mieszkanka Powiatu Wieluńskiego

Pan Marek Kieler – starosta wieluński złożył formalny wniosek o zamknięcie obrad sesji.


[bookmark: _GoBack]Pkt 23
Zamknięcie XXXVIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXXVIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.


Protokół sporządziła: 

Agnieszka Krysiak
Inspektor

Paulina Bednik 
Inspektor 
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